
 
 
  
 
       
 
 
Ročník 2010-2011                                                                09. Říjen 2010 

 
Úvodem zpravodaje musím pochválit družstvá za včasné zaslání zápisu z utkání, 

zároveň ale musím upozornit,  že se množí chyby při vyplňování zápisů. Hlavu jsem mněl 
zamotanou nad zápisem Újezd „B“- Kdyně „B“. Program mně tvrdošíjně odmítal zápis, kvůli 
nevyplněnému políčku. Navíc bylo chybné reg. Číslo u O. Hornové. V zápise Škoda „B“-
Dobřany, špatně uvedené reg. Číslo J. Balouna. Dávejte prosím pozor při vyplňování 
(kopírování) zápisů. 

Jinak 5. kolo v znamení vysokých výsledků. Zejména na Škodovce chybělo málo k 
dosažení 500-stovky. Slavoj prohrál s Újezdem „A“ až v poslední dvojici. Újezd „B“ těsně 
zdolal Kdyni. Stříbro kvalitním výkonem porazilo díly. Ostatní výsledky v dalším textu 

Plzeňského Kraje 
ÚJEZD SV. KŘÍŽE A  -  TJ SLAVOJ PLZEŇ B 10:6 2620-2570   09.10. 

ÚJEZD SV.KŘÍŽE B  -  TJ SOKOL KDYNĚ B 9:7 2481-2463   09.10. 

SK ŠKODA PLZEŇ C -  SOKOL PLZEŇ V B 4:12 2473-2593   09.10. 

SK ŠKODA PLZEŇ B -  TJ DOBŘANY B 12:4 2679-2493   09.10. 

TJ BANÍK ST ŘÍBRO B  -  TJ SOKOL DÍLY 12:4 2622-2496   09.10. 

KUŽELKY HOLÝŠOV B -  TJ HAVLOVICE B  4:12 2406-2488   09.10. 

Tabulka:  
 1. TJ Sokol Újezd svatého K říže A 5 5 0 0 62:18 2534 10 
 2. Sokol Plzeň V B 5 4 0 1 46:34 2547 8 
 3. SK Škoda VS Plzeň B 5 3 0 2 48:32 2584 6 
 4. TJ Havlovice B 5 3 0 2 47:33 2453 6 
 5. Kuželky Holýšov B 5 3 0 2 46:34 2447 6 
 6. TJ Sokol Kdyně B 5 3 0 2 45:35 2514 6 
 7. TJ Dobřany B 5 3 0 2 42:38 2464 6 
 8. TJ Sokol Újezd svatého Kříže B 5 2 0 3 24:56 2388 4 
 9. TJ Slavoj Plzeň B 5 1 0 4 37:43 2372 2 
10. TJ Sokol Díly  5 1 0 4 29:51 2425 2 
11. SK Škoda VS Plze ň C 5 1 0 4 28:52 2410 2 
12. TJ Baník St říbro B 5 1 0 4 26:54 2479 2 
 
 

 Újezd svatého Kříže A 2620 10:6 2570 TJ Slavoj Plzeň B 

 KÜHN Antonín 438 0:2 449 MÜLLER Michal 
 PIVOVARNÍK Miroslav ml. 432 2:0 405 MÜLLEROVÁ Ljubica 
 KUNEŠ Miloslav 451 2:0 448 MATOUŠEK Jaroslav 
 PRAŠTIL Václav 414 0:2 420 VLČEK František 
 JANKOVSKÝ Oldřich 433 0:2 446 HRANÁČ Václav 
 PIVOŇKA Roman 452 2:0 402 PEŠEK Jan 
 
rozhod čí: PIVOŇKA Roman 
divák ů: 8 
 



 

 
Slavoj si přijel do Újezdu zahrát kuželky a přesvědčit, že jeho zahájení sezony byl 

totální omyl. Neměl co ztratit a pustil se do domácích hlava nehlava. V první dvojici Michal 
Müller poráží Tondu Kühna zásluhou výborné hry v dorážce. Ve druhé dvojici kraluje v 
dorážce domácí Míra Pivovarník ml. a poráží Ljubicu Müllerovou. Ve třetí dvojici domácí hráč 
– Míla Kuneš zdramatizoval konec hry, když tři hody před koncem prohrával  4 kolíky a 
odehrál 2 + 1 - ještě že soupeř Jarda Matoušek nemá problémy se srdcem, protože domácí 
rozhodl utkání poražením 4 kolíků. V půlce zápasu to vypadalo se soupeřem špatně, 
prohrávali 4 – 2 o 19 kuželek. Jenže soupeř to nevzdal a čtvrtou hrou hostující Franta Vlček 
poráží domácího Vencu Praštila těsně o 6 kuželek – opět rozhodla dorážka. V páté dvojici 
prohrává domácí Olda Janovský  o 13 kuželek s Vencou Hranáčem –  opět rozhodovala 
dorážka a stav je z pohledu domácích 4 – 6 a rozdíl 0 kuželek. Výsledek zápasu teď drželi 
ve svých končetinách hostující Honza Pešek a domácí Roman Pivoňka. V plných byl 
minimální rozdíl – 4 kolíky pro Honzu, ale díky Romanovo vynikající dorážce (opět) – 160 
kolíků – vyhráli domácí celkem o 50 kuželek. (Praštil V.) 

 

 Újezd svatého Kříže B 2481 9:7 2463 TJ Sokol Kdyně B 

 KRÁL Václav 371 0:2 428 FIDRANT Josef 
 PIŠTA Jaroslav 418 2:0 387 BENZL Libor 
 KRÁL Miroslav 393 0:2 409 LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava 
 HORVÁTOVÁ Věra 438 2:0 373 BÖHM Zdeněk 
 SLACH Blažej 420 0:2 425 HORNOVÁ Olga 
 PIVOVARNÍK Miroslav st. 441 1:1 441 TIMURA Tomáš 
 
rozhod čí: SLACH Blažej 
divák ů: 8 
 

Jen 18 kuželek rozhodlo o nejtěsnějším výtězství tohoto kola. Ze zápisu ze zřejmé 
že zápas jse rozhodl ve čtvrté dvojici. 

 

 SK Škoda VS Plzeň C 2473 4:12 2593 Sokol Plzeň V B 

 ŠLAJER František 436 2:0 411 KLIK Pavel 
 VANÍK Jan 414 0:2 440 KONVÁŘ Karel 
 MARTÍNEK Jaroslav 400 0:2 432 HEJKAL Luděk 
 KOTLÍN Josef 413 2:0 409 KARKOŠ Martin (*) 
 JAROŠ Lukáš 408 0:2 441 PEJSAR Jaroslav 
 ŘÍHÁNEK Václav 402 0:2 460 ŽENÍŠEK Václav 
 
střídání: od 51. hodu: HEJKALOVÁ Vladimíra 
rozhod čí: ŘIHÁNEK Václav 
divák ů: 8 
 

 SK Škoda VS Plzeň B 2679 12:4 2493 TJ Dobřany B 

 DIX Tomáš 492 2:0 392 SOBOTKA Aleš 
 KUPKA Martin 463 2:0 396 DVOŘÁK Josef 
 BERÁNEK Václav (*) 386 0:2 413 KOŘAN Vojtěch 
 FILEK Ladislav st. 450 2:0 408 SLOUP Otto 
 JAROŠ Milan 403 0:2 461 KUČERA Petr 
 MLNÁŘÍK Zdeněk 485 2:0 423 BALOUN Jiří 
 
střídání: od 51. hodu: HAMRLE Vladimír 
rozhod čí: BERÁNEK Václav 
divák ů: 3 
 



 

Zápas vysoké úrovně. Vysoké výkony domácích naznačují že Škoda “B” nabíra na 
obrátkach a je jedním z favoritů soutěže. Na úvod pro hosty asi pořádny šok. Nášup 100 
kulíků Sobotka asi nečekal. Po druhé dvojici prakticky nebylo o co hrát. Exligisté, Filek a 
Mlnářík dokonali “černý” den pro hosty z Dobřan 

 

 TJ Baník Stříbro B 2622 12:4 2496 TJ Sokol Díly 

 LIPCHAVSKÝ Roman 428 2:0 408 DUFEK Jan 
 BLASBALG Milan 403 2:0 398 KUNEŠ Zdeněk 
 JINDROVÁ Marie 441 0:2 460 KUNEŠ Michal 
 POCHYLOVÁ Daniela 427 0:2 440 SOKOL Jaroslav 
 TROCH Pavel 473 2:0 398 OCHOTNÝ Jiří 
 BASL Pavel 450 2:0 392 JÍLEK Jaroslav 
 
rozhod čí: JINDROVÁ Marie 
divák ů: 7 
 

Páté kolo soutěže a domácí jdou do boje s plnou vervou. Lipchavský remizuje první 
plné 145. V dorážce je výš než soupeř a přehrává jej o 19kuželek. Po výměně drah 
Lipchavský vyhrává plné o jeden kulík. Dorážku opět remizují s 67 body. V první dvojici 
získává domácí dva body. V následující dvojici domácí Milan Blasbalg vyhrává první dráhu o 
24kuželek. Soupeř se nedá a po výměně drah dává domácímu co pro to a plné vyhrává o 10 
kuželek. V dorážce to není jinak a vyhrává jej o jednu devítku. Ale i přes tyto dvě dílčí výhry 
hostující Zdeněk Kuneš prohrává o 5kuželek.   V následující se host Kuneš Michal pochlapil, 
i když na první půli vyhrál jen o 3kuželky, na druhé dráze domácí hráčku Marii Jindrovou 
poráží díky lepším plným o sedm kuželek a dorážkou krásných 90kuželek poráží domácí a 
přináší tak svému družstvu první dva body. V následující dvojici tomu není jinak. Pochylová 
vyhrává první dráhu o 18kuželek a domácí se těší dalších bodů. Ovšem opak je pravdou! 
Sokol Jaroslav ve druhé dorážce zahrábnul a v dorážce hodil skvělých 97, čímž poráží 
Pochylovou Danielu o 13kuželek. Po čtyřech hráčích je utkání 2:2 a -7kuželek domácímu 
družstvu.V předposlední dvojici šlo o hodně. Obě dvojice mají vyrovnané plné ovšem 
v dorážce je to trochu jinak. Ochotnýmu se moc nedařilo, i když má „jen 6chyb“, přesto 
prohrává nad Pavlem Trochů díky jeho dorážkám 87 a 98kuželek. Stav 6:4 a +68 kuželek 
pro domácí. Do finále zápasu nastupuje Pavel Basl proti Jaroslavu Jílkovi. Na obou drahách 
hraje Basl velmi dobře a díky jedné slušné dorážce 85 poráží Jaroslave Jílka o 58kuželek, 
čímž pojistil domácím body.  
 

 Kuželky Holýšov B 2406 4:12 2488 TJ Havlovice B 

 LUKEŠ Tomáš 447 0:2 454 RÁDL Jiří 
 HABLOVEC Jaroslav 419 2:0 380 VYMYSLICKÝ David 
 MYSLÍK Jiří 363 0:2 421 LEHMANN Bohuslav 
 LAKSAR Jan 404 2:0 394 KOTALOVÁ Eva 
 MARTÍNEK Miroslav 375 0:2 409 PIVOŇKA Jiří 
 KUBŠ Filip 398 0:2 430 VRBA Petr 
 
rozhod čí: MYSLÍK Jiří 
divák ů: 3 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. ŽENÍŠEK Václav Plze ň V 450,7 305,0 145,7 5,7 3 / 4 (460) 
 2. FILEK Ladislav st. Šk. Plzeň 448,2 303,6 144,7 3,2 3 / 3 (458) 
 3. DIX Tomáš Šk. Plzeň 446,7 302,1 144,6 4,8 3 / 3 (492) 
 4. VDOVEC Josef Holýšov 440,5 302,0 138,5 3,8 2 / 2 (456) 
 5. TIMURA Tomáš Kdyně 439,6 306,3 133,4 5,6 4 / 4 (466) 
 6. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 438,1 294,2 143,9 6,2 3 / 3 (451) 
 7. KUČERA Petr Dobřany 437,8 295,7 142,2 4,0 3 / 4 (461) 



 

 8. KUPKA Martin Šk. Plzeň 435,2 304,4 130,8 7,1 3 / 3 (463) 
 9. JAROŠ Milan Šk. Plzeň 433,6 300,1 133,4 5,3 3 / 3 (455) 
 10. HABLOVEC Jaroslav Holýšov 432,6 292,6 140,0 4,9 2 / 2 (460) 
 11. FIDRANT Josef Kdyně 432,5 297,3 135,3 4,0 4 / 4 (452) 
 12. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro 430,7 284,7 146,0 2,5 2 / 3 (447) 
 13. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 428,8 293,3 135,4 5,9 3 / 3 (452) 
 14. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 428,6 303,4 125,1 5,4 3 / 3 (450) 
 15. BASL Pavel Stříbro 428,5 305,8 122,7 8,5 2 / 3 (450) 
 16. KLIK Pavel Plzeň V 427,8 296,9 130,9 3,9 4 / 4 (456) 
 17. KUNEŠ Michal Díly 427,0 292,0 135,0 7,5 2 / 3 (460) 
 18. VRBA Petr Havlovice 426,3 289,3 137,0 5,4 4 / 4 (439) 
 19. KALOUS Pavel Havlovice 424,5 292,3 132,2 3,3 3 / 4 (442) 
 20. PEJSAR Jaroslav Plzeň V 423,4 298,4 125,0 7,1 4 / 4 (441) 
 21. KONVÁŘ Karel Plzeň V 423,3 288,1 135,1 5,0 4 / 4 (440) 
 22. BALOUN Jiří Dobřany 422,5 299,8 122,8 3,6 4 / 4 (440) 
 23. PIŠTA Jaroslav Újezd sv.Kř. 421,7 287,0 134,7 7,0 2 / 3 (440) 
 24. HORNOVÁ Olga Kdyně 421,5 294,8 126,8 7,1 4 / 4 (458) 
 25. PIVOVARNÍK Miroslav st. Újezd sv.Kř. 418,5 292,3 126,2 7,0 2 / 3 (441) 
 26. LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava Kdyně 418,3 296,1 122,1 5,0 4 / 4 (449) 
 27. TROCH Pavel Stříbro 417,2 279,0 138,2 6,5 3 / 3 (473) 
 28. SOKOL Jaroslav Díly 417,0 280,0 137,0 5,6 3 / 3 (440) 
 29. HEJKAL Luděk Plzeň V 417,0 292,3 124,8 7,6 4 / 4 (435) 
 30. KARKOŠ Martin Plzeň V 416,7 289,8 126,8 8,0 3 / 4 (451) 
 31. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro 416,7 291,2 125,4 7,4 3 / 3 (445) 
 32. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 416,4 280,8 135,7 6,8 3 / 3 (428) 
 33. LEHMANN Bohuslav Havlovice 414,9 295,4 119,5 6,3 4 / 4 (430) 
 34. KUBŠ Filip Holýšov 414,5 280,7 133,8 5,2 2 / 2 (428) 
 35. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 414,0 288,7 125,3 3,9 3 / 3 (435) 
 36. KNOPFOVÁ Václava Díly 412,0 283,5 128,5 6,0 2 / 3 (412) 
 37. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň 411,2 275,5 135,7 4,5 3 / 3 (456) 
 38. BENZL Libor Kdyně 411,1 283,0 128,1 7,9 4 / 4 (440) 
 39. MÜLLER Michal Sj. Plzeň 410,5 281,4 129,1 6,0 4 / 4 (449) 
 40. DVOŘÁK Josef Dobřany 410,3 281,4 128,9 7,1 4 / 4 (448) 
 41. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň 410,1 287,0 123,1 7,3 4 / 4 (445) 
 42. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň 409,9 285,0 124,9 5,1 4 / 4 (446) 
 43. JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň 408,9 285,8 123,1 8,8 4 / 4 (440) 
 44. KÜHN Antonín Újezd sv.Kř. 408,3 280,4 127,9 8,3 3 / 3 (438) 
 45. ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro 408,3 289,2 119,2 7,3 3 / 3 (427) 
 46. LUKEŠ Tomáš Holýšov 408,2 294,8 113,3 7,3 2 / 2 (447) 
 47. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň 407,1 276,3 130,9 7,3 4 / 4 (448) 
 48. DUFEK Jan Díly 405,9 280,1 125,8 7,6 3 / 3 (417) 
 49. KOŘAN Vojtěch Dobřany 404,6 281,5 123,1 6,6 4 / 4 (476) 
 50. SLOUP Otto Dobřany 404,6 283,9 120,8 7,8 4 / 4 (439) 
 51. ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň 404,5 290,1 114,4 8,6 4 / 4 (421) 
 52. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň 404,3 283,7 120,7 8,0 3 / 3 (416) 
 53. ŠLAJER František Šk. Plzeň 403,8 278,3 125,5 6,4 4 / 4 (436) 
 54. JINDROVÁ Marie Stříbro 402,8 288,4 114,3 7,7 3 / 3 (441) 
 55. VANÍK Jan Šk. Plzeň 401,9 285,6 116,3 6,4 4 / 4 (414) 
 56. BLASBALG Milan Stříbro 401,7 286,2 115,5 10,0 3 / 3 (435) 
 57. KUNEŠ Zdeněk Díly 401,3 283,0 118,3 5,5 2 / 3 (416) 
 58. HORVÁTOVÁ Věra Újezd sv.Kř. 400,4 278,2 122,2 6,8 3 / 3 (449) 
 59. PIVOŇKA Jiří Havlovice 397,9 283,3 114,6 9,3 4 / 4 (417) 
 60. BÖHM Zdeněk Kdyně 397,0 284,7 112,3 9,2 3 / 4 (421) 
 61. SOBOTKA Aleš Dobřany 396,0 281,2 114,8 7,2 3 / 4 (420) 
 62. VLČEK František Sj. Plzeň 395,5 274,5 121,0 6,8 4 / 4 (420) 
 63. LAKSAR Jan Holýšov 394,3 287,0 107,3 10,0 2 / 2 (404) 
 64. JÍLEK Jaroslav Díly 394,0 276,5 117,5 5,8 2 / 3 (409) 
 65. SLACH Blažej Újezd sv.Kř. 393,1 275,8 117,3 9,2 3 / 3 (443) 
 66. OCHOTNÝ Jiří Díly 392,4 274,2 118,2 8,7 3 / 3 (402) 
 67. KOTALOVÁ Eva Havlovice 389,1 289,8 99,4 11,1 4 / 4 (421) 
 68. KRÁL Miroslav Újezd sv.Kř. 382,2 278,0 104,2 12,3 2 / 3 (396) 
 69. VYMYSLICKÝ David Havlovice 381,7 271,7 110,0 10,0 3 / 4 (396) 
 70. KRÁL Václav Újezd sv.Kř. 375,2 272,4 102,8 11,3 3 / 3 (395) 
 71. MARTÍNEK Miroslav Holýšov 374,1 271,4 102,8 12,1 2 / 2 (424) 
 72. MARTÍNEK Jaroslav Šk. Plzeň 365,5 265,3 100,2 10,5 3 / 4 (400) 
 73. PEŠEK Jan Sj. Plzeň 328,5 249,0 79,5 18,8 4 / 4 (402) 
  ZÍSKAL Martin Újezd sv.Kř. 460,0 301,0 159,0 4,0 1 / 3 (460) 



 

  MLNÁŘÍK Zdeněk Šk. Plzeň 458,5 309,5 149,0 3,0 1 / 3 (485) 
  RÁDL Jiří Havlovice 454,0 294,0 160,0 6,0 1 / 4 (454) 
  ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň 430,0 288,0 142,0 9,0 1 / 4 (430) 
  KOUŘÍKOVÁ Iveta Díly 427,0 310,0 117,0 7,0 1 / 3 (427) 
  ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň 425,0 291,0 134,0 10,0 1 / 4 (425) 
  OPATRNÝ Jiří Sj. Plzeň 421,0 283,0 138,0 1,0 1 / 4 (421) 
  PIVOŇKA Pavel Havlovice 421,0 299,0 122,0 4,0 1 / 4 (421) 
  HEJKALOVÁ Vladimíra Plzeň V 410,0 293,0 117,0 7,0 1 / 4 (410) 
  LUKÁŠ Miroslav Havlovice 406,0 292,0 114,0 7,0 1 / 4 (406) 
  MÜLLEROVÁ Ljubica Sj. Plzeň 405,5 291,5 114,0 5,5 2 / 4 (406) 
  VAVŘIČKA Jiří Sj. Plzeň 402,0 271,0 131,0 9,0 1 / 4 (402) 
  EBELENDER Jan Dobřany 401,0 285,0 116,0 3,0 1 / 4 (401) 
  JANOUCH Jakub Holýšov 396,0 294,0 102,0 9,0 1 / 2 (396) 
  KRUMLOVÁ Jana Kdyně 394,5 274,5 120,0 6,5 2 / 4 (401) 
  PITTR Tomáš Díly 388,0 283,0 105,0 12,0 1 / 3 (388) 
  KUČERA Jan Dobřany 387,0 282,0 105,0 6,0 1 / 4 (387) 
  MYSLÍK Jiří Holýšov 386,0 268,0 118,0 9,0 1 / 2 (409) 
  BUBA Antonín Újezd sv.Kř. 381,0 261,0 120,0 9,0 1 / 3 (381) 
  JIRKA Bohumil Holýšov 380,0 284,0 96,0 16,0 1 / 2 (380) 
  PITTNEROVÁ Milena Díly 374,0 280,0 94,0 13,0 1 / 3 (374) 
  KUNEŠ Václav Újezd sv.Kř. 371,0 266,0 105,0 8,0 1 / 3 (371) 
  KUNEŠ Martin Díly 359,0 254,0 105,0 12,0 1 / 3 (359) 
  PEŠEK Jan Sj. Plzeň 350,0 270,0 80,0 14,0 1 / 4 (350) 
  HOLUB Václav Díly 348,0 260,0 88,0 13,0 1 / 3 (348) 

Nejbližší zápasy:  

6. kolo 

16.10.10 so 09:00 TJ Dobřany B - TJ Slavoj Plzeň B 
16.10.10 so 09:00 Sokol Plzeň V B - TJ Sokol Díly 
16.10.10 so 09:00 TJ Sokol Kdyně B - Kuželky Holýšov B 
16.10.10 so 09:00 TJ Sokol Újezd svatého Kříže A - TJ Havlovice B 
16.10.10 so 14:00 TJ Sokol Újezd svatého Kříže B - TJ Baník Stříbro B 
16.10.10 so 14:00 SK Škoda VS Plzeň C - SK Škoda VS Plzeň B 
 
 
 
NEJ 5. KOLA: 

Plné:          330  Kupka Martin  na Škoda  Plzeň 

Dorážka:   185  Troch  Pavel  ve Stříbře   
         Chyby:          0  Dix  Tomáš,  Mlnářík   Zdeněk    na    Škoda Plzeň                                             

Fidrant Josef na Újezd Sv.Kříže 
 

BOREC NA KONEC : 

DIX  Tomáš výkonem  492,(dorážka 182, chyby 0) 

 
 

Bok Karel 
 předseda STK PlKKS 

bokkarel@seznam.cz  
 


